
 

 

Z ŻYCIA POWIATUZ ŻYCIA POWIATU  

Przedstawiamy Państwu oferty pracy zamieszczone w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jaworze: 
automatyk, laborant, tłoczarz, frezer, ślusarz-spawacz, stolarz do przyuczenia, tokarz-frezer, operator łupiarki, pracownik 

ochrony, nauczyciel j.angielskiego i wychowania fizycznego, kierowca kat.C, spawacz c.o, koordynator grupy             
serwisowej, frezer, kliniarz, kierowca C+E, nauczyciele: fizyki i astronomii, p.o, geografii, geografii turystycznej, obsługi 
ruchu turysty., organizacja turystyki, człowiek jako jednostka, człowiek w środowisku, prawo i postępowanie administra-

cyjne, podstawy ekonomiczne i prawne, towarozawstwo, elementy prawa, wychowanie do życia w rodzinie, 
j.angielskiego, kucharz, operator żurawia samojezdnego, sprzedawca, elektro-mechanik, szwaczka, stolarz, dekarz-cieśla, 
zdun,  kamieniarz, malarz natryskowy, szlifierz, tapicer, mechanik konstruktor, spawacz gazowy, operator wózka widło-
wego, inżynier mechanik, operator frezarki sterowanej manualnie/numerycznie, główna księgowa, pracownik ds. tech-

nicznych,         bibliotekarz, kierownik salonu, pomocnik cukiernika 
Więcej informacji można uzyskać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jaworze, ul. Strzegomska 7, 

 oraz na stronie internetowej: www.pup-jawor.pl 

JEST PRACAJEST PRACA 

Z  PRAC  ZARZĄDU  I  RADY  POWIATUZ  PRAC  ZARZĄDU  I  RADY  POWIATU  
POWIATOWY  URZĄD  PRACY 

informuje 

Z arząd Międzynarodowych 
Targów Wrocławskich oraz 
Dyrekcja Powiatowego 

Urzędu Pracy we Wrocławiu infor-
muje, że w dniach 23-24 września 
2006 r. we Wrocławiu odbędą się    
I WROCŁAWSKIE TARGI 
PRACY w specjalnie do tego celu 
przygotowanych stoiskach na Placu 
Solnym. 

Zamiarem organizatorów jest 
zbudowanie cyklicznej imprezy, 
która będzie wydarzeniem na tak 
wymagającym rynku pracy, jakim 
jest aglomeracja wrocławska. 

Do udziału w targach zapra-
szani są pracodawcy działający       
w różnych segmentach rynku, Po-
wiatowe Urzędy Pracy, instytucje 
pośredniczące w zatrudnianiu oraz 
jednostki szkolące. 

Odbiorcami oferty targowej 
będą: absolwenci szkół wyższych    
i średnich, aktywni bezrobotni, 
osoby planujące zmianę miejsca 
pracy. 

Formuła targów prezentują-
cych konkretne oferty pracy, po-
szerzona zostanie o cykl semina-
riów, spotkań i konsultacji prowa-
dzonych przez specjalistów             
w dwóch niezależnych obszarach: 
♦  dla pracodawców i instytucji 

działających na rzecz zatrudnie-

nia, 
♦ dla poszukujących zatrudnienia. 

Organizator zaprasza Państwa 
do udziału w panelu dyskusyjnym   
pt. „Rynek pracy w aglomeracji 
wrocławskiej” w dniu 23 września 
br. o godz. 12.00 (szczegółowy 
program zostanie przesłany w póź-
niejszym terminie). 

Szanowni Państwo, 
Targi są jednym z najskutecz-

niejszych narzędzi marketingo-
wych. Udział w nich zapewni Pań-
stwu: 
- możliwość bezpośredniego kontak-
tu z potencjalnymi pracownikami, 
- możliwość stworzenia bazy osób 
poszukujących zatrudnienia, 
- możliwość zaprezentowania stra-
tegii zatrudniania, 
- umocnienie wizerunku firmy. 

Organizatorzy zapewniają 
dobrą organizację oraz promocję 
imprezy, którą będą realizować      
w prasie codziennej, w lokalnych 
programach radiowych i telewizyj-
nych, Internecie, na uczelniach,     
w środkach komunikacji miejskiej    
i na ulicach. 

Wszystkich chętnych do wzię-
cia udziału zapraszamy do wypeł-
nienia formularza, który dostępny 
jest w powiatowym Urzędzie Pracy  
w Jaworze. 

Z arząd Powiatu przyjął: 
- informację o przebiegu wy-
konania budżetu Powiatu 

Jaworskiego za I półrocze 2006 
roku. 

- informację z przebiegu wykonania 
planu finansowego SP ZOZ za      
I półrocze 2006 r. 

Ponadto zatwierdzono roczne 
sprawozdanie finansowego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Jaworze za 
okres od 1 stycznia 2005 roku do 31 
grudnia 2005 roku. 

Pozytywnie zaopiniowano pro-
jekty uchwały Rady Powiatu           
w sprawie nadania Statutu: 
♦ Powiatowemu Urzędowi Pracy   

w Jaworze, 
♦ Powiatowemu Centrum Pomocy 

Rodzinie w Jaworze, 
♦ Domowi Pomocy Społecznej     

w Bolkowie, 
♦ Placówce Wielofunkcyjnej „Dom 

Małych Dzieci” w Jaworze, 
♦ Placówce Wielofunkcyjnej: Dom 

Dziecka im. Dr H. Jordana           
w Kaczorowie”. 
 

Zarząd Powiatu w Jaworze 
uzgodnił i pozytywnie zaopiniował: 
- projekt decyzji Wójta Gminy 

Mściwojów o ustaleniu lokalizacji 
inwestycji celu publicznego pole-

gającej na modernizacji stacji 
uzdatniania wody oraz sieci wodo-
ciągowej wraz z przyłączami do 
budynków we wsi Targoszyn gm. 
Mściwojów, 

- projekt decyzji Burmistrza Jawora 
o ustaleniu lokalizacji inwestycji 
celu publicznego polegającej na 
rozbudowie sieci energetycznej 
przy ul. Żwirowej w Jaworze, 

- projekt uchwały Rady Miasta Ja-
wora dotyczącej opracowania miej-
scowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Jawor          
w obrębie ulic Lubińskiej i ul. Ku-
zienniczej do granic administracyj-
nych miasta i granic planu miejsco-
wego ulic Wrocławska – Wiejska. 

 

Na wniosek Starosty Jaworskie-
go Wojewódzki Inspektor Nadzoru 
Geodezyjnego i Kartograficznego 
przyznał dla powiatu jaworskiego 
dotację na dokończenie moderniza-
cji ewidencji gruntów i budynków. 
Na wniosek Geodety Powiatowego 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na 
rozpoczęcie procedury zamówienia 
publicznego na zadanie pn. 
„Kompleksowa modernizacja ewi-
dencji gruntów i budynków dla po-
zostałych 4 obrębów miasta Jawora 

oraz modernizacja ewidencji grun-
tów i budynków miasta Bolkowa”. 

Zarząd rozpatrzył oferty z II 
edycji konkursu na realizację zadań 
publicznych przez organizacje poza-
rządowe. Szczegóły znajdą Państwo 
na stronie nr 1 i 2 biuletynu. 

W związku z możliwością otrzy-
mania dofinansowania z PFRON 
(75 % kosztów całkowitych) do za-
kupu busów przystosowanych do 
przewozu osób niepełnosprawnych 
Zarząd Powiatu postanowił przepro-
wadzić procedurę udzielenia zamó-
wienia publicznego na ww zadanie. 

Rozpatrzono wniosek Duszpa-
sterstwa Rzymsko – Katolickiej Pa-
rafii p.w. św. Marcina w Jaworze    
w sprawie wsparcia finansowego 
wypoczynku letniego dzieci zrze-
szonych w Liturgicznej Służbie   
Ołtarza i Scholi parafialnej. Zarząd 
Powiatu postanowił wesprzeć przed-
sięwzięcie w zakresie kosztów 
transportu   w wysokości 1250 zł. 

Pozytywnie zaopiniowano wnio-
sek Zarządu Powiatu Świdnickiego 
w sprawie pozbawienia kategorii 
dróg powiatowych czterech dróg     
w gminie Dobromierz i jednej drogi 
w Gminie Jaworzyna Śląska. 

    M.P-W. 

UWAGA !!!  
ZARZĄD POWIATU  

w JAWORZE PRZYPOMINA 
Przetarg ustny nieograniczony na nieruchomość po-

łożoną w Sadach Dolnych w granicach działki nr 15/1     
o pow. 1,5882 ha odbędzie się w dniu 29.09.2006           
o godz. 14.00. 

 

Przetarg ustny nieograniczony na nieruchomość po-
łożoną w obrębie Słup gmina Męcinka w granicach 
działki nr 204/5 o pow. 1,8386 ha odbędzie się w dniu 
04.09.2006 r. o godz. 14.00. 

 

Wszelkie informacje o przetargach można uzyskać pod 
numerem telefonu 076 729 01 36 lub 076/ 729 01 34. 

 

Ponadto ogłoszenia o przetargu zamieszczone są             
na stronie internetowej Starostwa Powiatowego      
www.spjawor-bip.pbox.pl w Jaworze oraz na tablicy 
ogłoszeń Starostwa.  

Zarząd Obradował w dniach: 1 i 9 sierpnia 2006 r.    SPADŁO   BEZROBOCIE 

W  latach 2002 - 2006 porównując liczbę bezrobotnych wg 
stanu na 30 czerwca nastąpił spadek liczby bezrobotnych 

o 2011 osób, a stopa bezrobocia jest mniejsza o 4,2 punktu procen-
towego i wynosi na koniec czerwca 2006 r. 25,3 %, przy 29,5 %    
w czerwcu 2002 r. 

W porównaniu do wskaźnika ze stycznia 2006 roku stopa 
bezrobocia w powiecie jaworskim za czerwiec br. zmniejszyła się  
o 4,2 punktu, w kraju zanotowano spadek z 18,0 % do 16,0 % tj.      
o 2,0 punkty i w województwie o 2,3 punktu z 20,8 % do 18,5 %. 

Korzystne zmiany na rynku pracy, jakie nastąpiły w okresie    
II kadencji Samorządu Powiatu Jaworskiego, to obok ożywienia 
gospodarki, nowych inwestorów w powiecie i dobrej współpracy    
z partnerami rynku pracy, były możliwe przy znacznym zaangażo-
waniu pozyskanych dodatkowo środków finansowych na aktywi-
zację powiatowego rynku pracy. 

W latach 2002 – 2006 z upoważnienia Przewodniczącego Zarzą-
du Powiatu Jaworskiego, urząd pracy pozyskał dodatkowo z różnych 
źródeł na rzecz przeciwdziałania bezrobociu ponad 6,7 mln zł. 

Z rezerwy Ministra Pracy pozyskano 3,8 mln zł i z Europej-
skiego Funduszu Społecznego 2,9 mln zł na dofinansowanie pro-
jektów Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów 
Ludzkich o wartości prawie 4 mln zł. 

Wkład własny samorządu powiatu z Funduszu Pracy wyniósł 
936, 3 tyś. zł. Z aktywnych programów rynku pracy skorzystało 
dodatkowo 2626 osób bezrobotnych. 

W okresie bieżącej kadencji na aktywne programy rynku pra-
cy przeznaczono ogółem prawie 18,2 mln zł, aktywizując średnio-
rocznie 1525 bezrobotnych. 

Dodatkowo pozyskane środki na rzecz łagodzenia skutków 
bezrobocia spowodowały, że liczba aktywizowanych bezrobotnych 
w programach rynku pracy wzrosła 4 - krotnie w porównaniu do 
roku 2002. 

Na tle ogólnego spadku bezrobocia zaznaczyło się szereg 
korzystnych tendencji zmian na powiatowym rynku pracy zarówno 
w układzie miast i gmin, jak również grup bezrobotnych, dotyczy 
to głównie młodzieży, długotrwale bezrobotnych i osób o niskich 
kwalifikacjach zawodowych. 
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bezrobotni ogółem bezrobotni zarejestrowani powyżej 12 miesięcy niepełnosprawni

LICZBA ZAREJESTROWANYCH BEZROBOTNYCH   
W LATACH 2002-2005  ORAZ ZA I PÓŁROCZE 2006 ROKU P owiatowy Urząd Pracy w Jaworze przypomina osobom, które 

pobierały zasiłek dla bezrobotnych lub stypendium przed      
31 grudnia 1998 r., o konieczności składania wniosków, celem   
wydania zaświadczeń do naliczenia kapitału początkowego. 

Kapitał początkowy powinien być ustalony przez Zakład 
Ubezpieczeń Społecznych do 31 grudnia 2006 (zmiana       
wprowadzona ustawą z dnia 18 grudnia 2002 r. o zmianie usta-
wy o systemie ubezpieczeń społecznych i niektórych innych 
ustaw Dz. U. Nr 241, poz. 2074).  

Wniosek do tutejszego Urzędu Pracy należy zatem złożyć odpo-
wiednio wcześniej, celem uniknięcia dłuższego oczekiwania  z uwagi 
na możliwość spiętrzenia wniosków pod koniec roku 2006. 

♦ Rzymsko-Katolicka Parafia p.w. św. Andrzeja Apostoła    
w Męcince - 3 000 zł na odnowienie i remont zakrystii 
zabytkowego Kościoła w Męcince, 

♦ Duszpasterstwo Rzymsko-Katolickie Parafii św. Jadwigi     
w Bolkowie - 5 205 zł na wykonanie prac remontowych       
i konserwatorskich we wnętrzu bolkowskiego kościoła, 

♦ Rzymsko-Katolicka Parafia p.w. św. Ap. Piotra i Pawła      
w Kosiskach – 1 795 zł na założenie systemu alarmowego  
w Kościele p.w. św Marcina w Postolicach, 

♦ Stowarzyszenie Międzynarodowe Targi Chleba w Jaworze 
– 5 000 zł na VIII Europejskie Dni Chleba, 

♦ ZHP Jawor – 3 000 zł na realizację zadania publicznego     
z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji 
regionu, 

♦ Międzyzakładowy Robotniczy Klub Sportowy „Kuźnia” 
Jawor – 5 000 zł na upowszechnianie kultury fizycznej        
i sportu, krajoznawstwa i wypoczynku dzieci, 

♦ Klub Sportowy „Olimpia” w Jaworze – 3 000 zł na obóz 
Szkoleniowo-Wypoczynkowy Kościan, 

♦ Miejsko-Gminny Ludowy Klub Sportowy „Zjednoczeni”  
w Bolkowie – 2 000 zł na wakacyjne turnieje piłki nożnej 
dla młodzieży oraz rozgrywki piłki siatkowej.             Red. 

 Zarząd przyznał kolejne dotacje cd. 


